

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova	
Objekt:	02	Dodatky	
Rozpočet:	052	Oprava šikmé části střešní kce ZS S1 nad schodištěm - SO 02 tělovýchovný pavilon	
Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace		IČO: 60555211
	Vejrostova 1143/2		DIČ: CZ60555211
	63500	Brno-Bystrc	
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s.		IČO: 25527380
	Pod Kosířem 73		DIČ: CZ25527380
	79601	Prostějov	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 071,11
PSV			63 856,53
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			66 927,64
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		66 927,64 CZK
Základní DPH	21 %		14 054,80 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			80 982,44 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="margin-left: 100px;">Za zhotovitele</p> <p style="margin-right: 100px;">Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			13 734,17	21
713	Izolace tepelné	PSV			11 970,23	18
762	Konstrukce tesařské	PSV			38 152,13	57
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 071,11	5
Cena celkem					66 927,64	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	052	Oprava šikmé části střešní kce ZS S1 nad schodištěm - SO 02 tělovýchovný pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				13 734,17
1	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé z ploch jednotlivě do 10 m2 <i>šikmá část ZS S1 - schodiště : 9,3*4,1</i>	m2	38,13000	32,60	1 243,04
						<i>38,13000</i>
2	71264000	Povlaková krytina střech 45°, pásy mechanickým kotvením, svažené přesahy, 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci <i>dle návrhu projektanta pojistná HI na bednění : šikmá část ZS S1 - schodiště : 9,3*4,1</i>	m2	38,13000	101,80	3 881,63
						<i>38,13000</i>
3	62852265	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm <i>šikmá část ZS S1 - schodiště : 9,3*4,1*1,15</i>	m2	43,84950	168,50	7 388,64
						<i>43,84950</i>
4	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,19732	6 187,20	1 220,86
Díl: 713		Izolace tepelné				11 970,23
5	713100824	Odstr. tepelné izolace, kombidesky 1str. nad 5 cm <i>dle návrhu projektanta demontáž TI mezi krokvemi : šikmá část ZS S1 - schodiště : 9,3*4,1</i>	m2	38,13000	89,20	3 401,20
						<i>38,13000</i>
6	713111111	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci <i>dle návrhu projektanta zpětná montáž původní TI mezi kroky : šikmá část ZS S1 - schodiště : 9,3*4,1</i>	m2	38,13000	56,70	2 161,97
						<i>38,13000</i>
7	713141221	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů vč.dodávky folie <i>dle návrhu projektanta shora přes kroky : šikmá část ZS S1 - schodiště : 9,3*4,1+9,3*4,1/0,9*2*0,12</i>	m2	48,29800	125,70	6 071,06
						<i>48,29800</i>
8	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,11060	3 037,98	336,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				38 152,13
9	762332931	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva <i>dle návrhu projektanta - oboustranné příložky 40x150 : šikmá část ZS S1 - schodiště - boky krokví : 9,3*4,1/0,9*2</i>	m	84,73333	202,50	17 158,50
						<i>84,73333</i>
10	762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm <i>šikmá část ZS S1 - schodiště - plocha : 9,3*4,1</i>	m2	38,13000	365,70	13 944,14
						<i>38,13000</i>
11	762341811	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých <i>šikmá část ZS S1 - schodiště - plocha : 9,3*4,1</i>	m2	38,13000	56,70	2 161,97
						<i>38,13000</i>
12	762495000	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů <i>bednění 24 mm : 38,13*0,024 příložky : 84,73*0,04*0,15</i>	m2	1,42350	23,20	33,03
						<i>0,91512</i>
						<i>0,50838</i>
13	60510112	hranoly dřevěné <i>příložky 40x150mm : 84,73*0,04*0,15 ztratné : 0,50838*0,1</i>	m3	0,55922	6 849,50	3 830,38
						<i>0,50838</i>
						<i>0,05084</i>
14	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,86749	1 180,54	1 024,11
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 071,11

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	052	Oprava šikmé části střešní kce ZS S1 nad schodištěm - SO 02 tělovýchovný pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,58240	50,00	79,12
16	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,58240	338,50	535,64
17	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	3,16479	211,50	669,35
18	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,58240	220,00	348,13
19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,15353	15,70	347,81
20	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,58240	305,50	483,42
21	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,58240	34,00	53,80
22	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,58240	350,00	553,84

Celkem						66 927,64
---------------	--	--	--	--	--	------------------